CLXXIX.

Dat. die
20 decembris
1802
anno III.

Nonnulla privilegia pro conservatorio, seu collegio puellarum a rege catholico erigendo Matrili.

Dilecto filio Nostro Aloisio S. R. E. presbytero cardinali de Bourbonnuncupato ecclesie Toletane ex coactione, et dispensatione apostolica præsuli.

Pius PP. VII.

Dilecte fili Noster salutem
et apostolicam benedictionem.

§. 1. **E**xpositum Nobis nuper fuit pro parte carissimi in Christo filii Nostri Caroli Hispaniarum regis catholici, quod ipsi ad majorem Dei gloriam, ac subditorum suorum utilitatem collegium puellarum charitatis vulgo de Las Ninas de la Paz in oppido civitatis nuncupato Matrili Toletane diocesis, ubi puellae recipiantur, et degant juxta institutum sancti Vincentii de Paolis per hanc apostolicam Sedem adprobatum, quae puellae in nosocomiis domorum Misericordiae, et expositorum pietatis opera exerceant fundare intendit, in quo etiam stabilis novitatus constitutur ad idem piuni opus in suis regnis ineunte tempore propagandum, et extendendum, atque in collegii hujusmodi ecclesia, seu oratorio rite erigere per probatae famae, et doctrinae sacerdotes ab eodem Carolo rege nominandos, a te autem, et a successoribus tuis super adprobandos, et confirmandos, omnes ecclesiasticas functiones ad iustarum ecclesiarum parochialium peragi, ac poenitentiae, eucharistiae, et extremae unctionis sacramenta puellis ibi pro tempore existentibus, aliisque ipsius collegii servitiis addictis personis in perpetuum administrari posse plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in premissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignoaremur.

§. 2. Nos igitur piis ejusdem Caroli regis votis quantum cum Domino possumus benigne, libenterque annuere volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, circumspeditioni tuae per praesentes injungimus, ut

Exposito pre-
cavi.

Tenor concessio-
nis.

post quam tibi constiterit, prædictum collegium cum sua ecclesia, seu oratorio, et aliis necessariis fuisse absolutum, et suppellectili tam sacra, quam prophana sufficienter instructum, ejusdemque congruæ manutentioni, ac substationi esse satis, stabiliterque provisum, petitam etiam licentiam per dictos presbyteros ipsius collegii directioni admissos, omnes, et singulas functiones exercendi, nec non extremæ unctionis puellis, earumque servitiis addictis personis secum insimul intra collegium hujusmodi habitantibus duntaxat, et pœnitentiæ, atque eucharistiæ sacramenta administrandi ad instar ecclesiarum a parochiali jurisdictione exemptarum, auctoritate Nostra apostolica, pro tuo arbitrio, et conscentia concedas, et indulgeas.

Derogatio contrariorum.

§. 3. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorum sub anno piscatoris die vicesima decembris millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.

CLXXX.

Dat. die
11 januarii
1802
anno III.

Facultas directori sodalitatæ animarum purgatorii Melevitanæ diœcesis utendi rocchetto et mozzetta violacei coloris pro se, et successoribus in forma.

Dilecto filio Salvatori Casha presbytero directori sodalitatæ sanctarum animarum in purgatorio degentium oppidi civitatæ nuncupati Vallettæ Melevitanæ diœcesis.

Pius PP. VII.

Dilecte fili, salutem;
et apostolicam benedictionem.

§. 1. **R**eligionis zelus, vitæ ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, et virtutum merita, super quibus apud Nos fide dignis commendaris testimoniis, Nos adducunt, ut honorificentia tuæ benigne consulamus. Ratio concessio- nis.

§. 2. Cum itaque, sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu, qui (ut asseris) spiritualis director sodalitatæ sanctarum animarum in purgatorio degentium in filiali ecclesia s. Nicolai Barensis oppidi civitatæ nuncupati Vallettæ Melevitanæ diœcesis canonice, ut asseritur, erectæ ad præsens existis, cupias ad majorem Dei gloriam aliqua per Nos, et hanc apostolicam Sedem prærogativa decorari. Expositio præ- cium.

§. 3. Nos te præmissorum meritorum tuorum intuitu, atque etiam ob sodalitatæ, et ecclesiæ hujusmodi splendorem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurristi hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes hujusmodi supplicationibus tuo nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, tibi, successoribusque tuis directoris hujusmodi officio pro tempore in perpetuum fungentibus, ut rocchetto, et mozzetta violacea ad instar parochorum civitatæ Melevitanæ uti, illaque, durante dicto directoris officio, gestare in quibuscumque functionibus, et actibus publicis tam intra, quam extra ecclesiam prædictam celebrari con-

suetis libere, et licite possis, et valeas auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus, teque, successoresque tuos desuper a quoquam impediri, molestari, et perturbari nullatenus posse, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.